

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2022 HASTA 30/9/2022

Clasificación			DENOMINACIÓN DE LAS APLICACION	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
Econ.	Prog.	Org.										
10100	330		RETRIBUCIONES BÁSICAS.	23.734,79		23.734,79	16.955,55	16.955,55		16.955,55		6.779,24
10101	330		OTRAS REMUNERACIONES.	53.733,96		53.733,96	38.669,46	38.669,46		38.669,46		15.064,50
12000	330		SUELDOS DEL GRUPO A1.	16.392,87		16.392,87	10.167,99	10.167,99		10.167,99		6.224,88
12001	330		SUELDOS DEL GRUPO A2.	12.012,53	-1.770,03	10.242,50						10.242,50
12003	330		SUELDOS DEL GRUPO C1.	33.121,13		33.121,13	23.005,02	23.005,02		23.005,02		10.116,11
12004	330		SUELDOS DEL GRUPO C2.	38.212,04		38.212,04	26.747,60	26.747,60		26.747,60		11.464,44
12006	330		TRINIENOS.	17.156,71		17.156,71	12.363,65	12.363,65		12.363,65		4.793,06
12100	330		COMPLEMENTO DE DESTINO	51.624,77		51.624,77	31.408,88	31.408,88		31.408,88		20.215,89
12101	330		COMPLEMENTO ESPECÍFICO	129.921,65		129.921,65	78.646,11	78.646,11		78.646,11		51.275,54
127	221		CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES.	957,60		957,60	718,20	718,20		718,20		239,40
13000	330		RETRIBUCIONES BÁSICAS	332.418,57		332.418,57	248.709,42	248.709,42		248.709,42		83.709,15
13001	330		HORAS EXTRAORDINARIAS				3.594,37	3.594,37		3.594,37		-3.594,37
131	330		LABORAL TEMPORAL	108.729,20		108.729,20	104.372,39	104.372,39		104.372,39		4.356,81
137	221		CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES.	1.197,00		1.197,00	718,20	718,20		718,20		478,80
150	330		PRODUCTIVIDAD	22.214,04		22.214,04	16.756,61	16.756,61		16.756,61		5.457,43
151	330		GRATIFICACIONES	7.000,00	-296,00	6.704,00	2.125,47	2.125,47		2.125,47		4.578,53
16000	330		SEGURIDAD SOCIAL	250.358,84	68.040,00	318.398,84	219.665,35	219.665,35		219.665,35		98.733,49
16209	221		OTROS GASTOS SOCIALES.		2.066,03	2.066,03	2.066,03	2.066,03		2.066,03		
203	333		ARRDMTO DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	7.000,00		7.000,00	1.228,50	1.228,50		1.228,50		5.771,50
208	334		ARRENDAMIENTOS DE OTRO INMOVILIZADO MATERIAL.				290.696,21	275.661,96		275.661,96	15.034,25	-290.696,21
209	334		CÁNONES				15.000,00	15.000,00		15.000,00		-15.000,00
213	333		MAQUINARIA, INSTALACIONES TÉCNICAS Y UTILLAJE	15.000,00		15.000,00	3.360,19	3.360,19		3.360,19		11.639,81
22000	330		ORDINARIO NO INVENTARIABLE	10.000,00		10.000,00	4.529,10	4.529,10		4.529,10		5.470,90
22001	330		PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	2.000,00		2.000,00	1.362,70	1.362,70		1.362,70		637,30
22002	334		MATERIAL INFORMÁTICO NO INVENTARIABLE									
			Suma	1.132.785,70	68.040,00	1.200.825,70	1.152.867,00	1.137.832,75		1.137.832,75	15.034,25	47.958,70

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2022 HASTA 30/9/2022

Clasificación			DENOMINACIÓN DE LAS APLICACION	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
Econ.	Prog.	Org.										
22199	333		OTROS SUMINISTROS.	15.000,00		15.000,00	10.089,52	10.032,65		10.032,65	56,87	4.910,48
22199	334		OTROS SUMINISTROS.				14.690,63	14.690,63		14.690,63		-14.690,63
22201	330		POSTALES	5.000,00		5.000,00	102,85	102,85		102,85		4.897,15
224	334		PRIMAS DE SEGUROS									
22601	330		ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	10.000,00		10.000,00	3.834,32	3.834,32		3.834,32		6.165,68
22602	334		PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	175.000,00		175.000,00	198.784,49	193.468,24		193.468,24	5.316,25	-23.784,49
22609	334		ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS	4.800.000,00	570.000,00	5.370.000,00	3.461.336,10	3.371.960,53	37.497,91	3.334.462,62	126.873,48	1.908.663,90
22700	333		LIMPIEZA Y ASEO	194.875,58		194.875,58	117.630,83	117.630,83		117.630,83		77.244,75
22700	334		LIMPIEZA Y ASEO									
22701	333		SEGURIDAD	174.244,84		174.244,84	123.200,29	123.200,29		123.200,29		51.044,55
22701	334		SEGURIDAD				10.341,08	6.735,28		6.735,28	3.605,80	-10.341,08
22706	330		ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	125.702,37	-68.040,00	57.662,37						57.662,37
22706	334		ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	49.193,76		49.193,76	39.346,35	39.346,35		39.346,35		9.847,41
22708	330		SERVICIOS DE RECAUDACION A FAVOR DE LA ENTIDAD									
22799	334		OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.	1.618.216,47	-18.000,00	1.600.216,47	1.139.659,42	1.139.659,42		1.139.659,42		460.557,05
359	330		OTROS GASTOS FINANCIEROS.	2.000,00	18.000,00	20.000,00	7.507,42	11.127,97	3.620,55	7.507,42		12.492,58
45391	334		UNIVERSIDAD OVIEDO - INSTITUTO FEIJOO	5.400,00		5.400,00						5.400,00
45392	334		UNIVERSIDAD DE OVIEDO -CATEDRA ELIMIO ALARCOS	18.000,00		18.000,00						18.000,00
481	334		PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E INVESTIGACION	38.500,00		38.500,00						38.500,00
48901	334		ASOCIACIÓN CULTURAL TRIBUNA CIUDADANA	56.000,00		56.000,00	56.000,00	56.000,00		56.000,00		
48902	334		FUNDACIÓN FESTIVAL OPERA DE OVIEDO	475.000,00	300.000,00	775.000,00						775.000,00
48903	334		FUNDACIÓN MUSICAL CIUDAD DE OVIEDO	2.930.000,00	40.000,00	2.970.000,00	2.970.000,00	2.970.000,00		2.970.000,00		
			Suma	11.824.918,72	910.000,00	12.734.918,72	9.305.390,30	9.195.622,11	41.118,46	9.154.503,65	150.886,65	3.429.528,42

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2022 HASTA 30/9/2022

Clasificación			DENOMINACIÓN DE LAS APLICACION	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
Econ.	Prog.	Org.										
48904	334		BANDA DE GAITAS CIUDAD DE OVIEDO	339.000,00		339.000,00	339.000,00	339.000,00		339.000,00		
48920	333		ASOCIACIÓN AMIGOS ALFARERÍA DE FARO	5.000,00		5.000,00	5.000,00	5.000,00		5.000,00		
48921	334		SOCIEDAD FILARMÓNICA DE OVIEDO	25.000,00	10.000,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00		35.000,00		
48922	334		ASOCIACION CULTURAL LA CASTALIA	8.000,00	7.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00		15.000,00		
500	929		FONDO DE CONTINGENCIA	122.081,28		122.081,28						122.081,28
			Total de operaciones corrientes:	12.324.000,00	927.000,00	13.251.000,00	9.699.390,30	9.589.622,11	41.118,46	9.548.503,65	150.886,65	3.551.609,70
625	333		MOBILIARIO		7.822,00	7.822,00	2.644,95	2.644,95		2.644,95		5.177,05
			Total de operaciones de capital:		7.822,00	7.822,00	2.644,95	2.644,95		2.644,95		5.177,05
			Total de operaciones financieras:									
			Suma	12.324.000,00	934.822,00	13.258.822,00	9.702.035,25	9.592.267,06	41.118,46	9.551.148,60	150.886,65	3.556.786,75